SEMANA

35

36

57

38

59

LUNES

MARTES

16

23

30

17

24

MIERCOLES

4
1
18
M Visita al ensayo del Ballet
Espafiol de Murcia
25

B Acto de presentacién de la
exposicién ‘Tierra en blanco’ de
Rosell Meseguer

BPresentacién del Festival
Internacional de Literatura en
Espafiol (FILE)

JUEVES

5
M Acto de apertura de Fira
Tarrega 2024
12
19

B Presentacidn del Festival
Jazzazza 20 Aniversario

[ | Montaje de la ex osicic’m26
'Odradek, o cuando ﬁus cosas
tenian puntas', de la artista Ana
Martinez

BPresentacién de 'Circdlida’,
Festival de Circo de la Regién de
Murcia

AGENDA SEPTIEMBRE

VIERNES

B Acto de presentacién de la
Regién de Murcia en
Fira Tarrega 2024

20

B Presentacién del estudio ‘Las
Actividades Culturales y Creativas:
Una estimacién de su aportacién a la
economia de la Regién de Murcia’

B Presentacidn del XV Festival de

Artes Escénicas para la Infancia de la
Fundacion Pupaclown

27

B Clausura del rodaje de la
pelicula ‘Las Mantis’

SABADO

B Asistencia a
Fira Tarrega 2024

2024

DOMINGO

B Asistencia a
Fira Tarrega 2024

14 15
21 22
28 29



